Mittelfranken 2025/26

4. Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
« 1 DC Ansbach Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 Dartkings Rohr Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 DC Torpedo Erlangen llI 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 Heinrich VIIl Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 Fengschler ...Darter Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6  DartKnights...enhofen Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
7  Phoenix Deining Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
¥ 8 DC Tschambolaia V 0 0 0 0 0:0 0 0:0
~ 9 DSV Nirnberg V 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Knauer, Manfred, 92280 Utzenhofen, Mobil: 017671080624,
mane9@gmx.net
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Matches

Fri. 19.09.2025 20:00 09060640  DartKnights...enhofen I DC Torpedo Erlangen Ill
20:00 09060770 DC Ansbach Il Heinrich VIII I
Sat.20.09.2025 20:00 09060370  Dartkings Rohr Il Phoenix Deining Il
20:00 09060080  Fengschler ...Darter lll DSV Nurnberg V
Fri. 26.09.2025 20:00 09060200 DC Tschambolaia V Dartkings Rohr Il
Sat.27.09.2025 20:00 09060420 DSV Nirnberg V DartKnights...enhofen I
20:00 09060510  Phoenix Deining Il DC Ansbach Il
Sun28.09.2025 17:00 09060530  Heinrich VIII 11l Fengschler ...Darter IlI
Fri. 17.10.2025 20:00 09060640  DartKnights...enhofen II Heinrich VIII 11
20:00 09060200 DC Tschambolaia V DC Torpedo Erlangen Ill
Sat.18.10.2025 20:00 09060370  Dartkings Rohr Il DC Ansbach Il
20:00 09060080  Fengschler ...Darter Ill Phoenix Deining Il
Fri. 24.10.2025 20:00 09060770  DC Ansbach Il Fengschler ...Darter |1l
Sat.25.10.2025 20:00 09060420 DSV Nurnberg V DC Tschambolaia V
20:00 09060510  Phoenix Deining Il DartKnights...enhofen Il
Sun26.10.2025 17:00 09060190 DC Torpedo Erlangen IlI Dartkings Rohr Il
Fri. 14.11.2025 20:00 09060640  DartKnights...enhofen II DC Ansbach Il
20:00 09060200  DC Tschambolaia V Heinrich VIII 11
Sat.15.11.2025 20:00 09060370  Dartkings Rohr Il Fengschler ...Darter Ill
Sunl6.11.2025 17:00 09060190 DC Torpedo Erlangen Il DSV Nurnberg V
Sat.29.11.2025 20:00 09060420 DSV Nurnberg V Dartkings Rohr Il
20:00 09060080  Fengschler ...Darter Ill DartKnights...enhofen Il
20:00 09060510  Phoenix Deining Il DC Tschambolaia V
Sun30.11.2025 17:00 09060530  Heinrich VIII 11l DC Torpedo Erlangen IlI
Fri. 05.12.2025 20:00 09060200 DC Tschambolaia V DC Ansbach Il
Sat.06.12.2025 20:00 09060370  Dartkings Rohr Il DartKnights...enhofen I
20:00 09060420 DSV Nirnberg V Heinrich VIII 11
Sun07.12.2025 17:00 09060190 DC Torpedo Erlangen IlI Phoenix Deining Il
Fri. 12.12.2025 20:00 09060770  DC Ansbach Il DC Torpedo Erlangen Ill
Sat.13.12.2025 20:00 09060370  Dartkings Rohr Il Heinrich VIII 11
20:00 09060080  Fengschler ...Darter lll DC Tschambolaia V
20:00 09060510  Phoenix Deining Il DSV Nurnberg V
Fri. 09.01.2026 20:00 09060200 DC Tschambolaia V DartKnights...enhofen I
Sat.10.01.2026 20:00 09060420 DSV Nurnberg V DC Ansbach Il




Mittelfranken 2025/26

4. Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Matches Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Matches

Sunl11.01.2026 17:00 09060190
17:00 09060530
Sat.17.01.2026 20:00 09060420
20:00 09060510
Sun18.01.2026 17:00 09060190

DC Torpedo Erlangen IlI
Heinrich VIII 11

DSV Nurnberg V
Phoenix Deining Il

DC Torpedo Erlangen IlI

17:00 09060530  Heinrich VIII I
Fri. 30.01.2026 20:00 09060640  DartKnights...enhofen Il
20:00 09060770  DC Ansbach Il

Sat.31.01.2026 20:00 09060370

20:00 09060080
Fri. 06.02.2026 20:00 09060770
Sat.07.02.2026 20:00 09060510

Dartkings Rohr Il
Fengschler ...Darter IlI
DC Ansbach Il
Phoenix Deining Il

Fengschler ...Darter 11l
Phoenix Deining Il
Fengschler ...Darter 11l
Dartkings Rohr Il
DartKnights...enhofen I
DC Ansbach Il

DSV Nirnberg V
Phoenix Deining Il

DC Tschambolaia V
Heinrich VIII 11
Dartkings Rohr Il
Fengschler ...Darter IlI

Fri. 22.05.2026 20:00 09060640
20:00 09060770
Sat.23.05.2026 20:00 09060080
20:00 09060510

Hallenverzeichnis

DartKnights...enhofen I
DC Ansbach Il
Fengschler ...Darter |1l
Phoenix Deining Il

09060080 Sportheim DJK Fiegenstall
Eichstatter Weg 4, 91798 Hoéttingen

09060190 The Dartmoor Inn

Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen

09060200 Sportheim FC - Big

Sun08.02.2026 17:00 09060190 DC Torpedo Erlangen IlI

DC Tschambolaia V

09060370 TSV Rohr

17:00 09060530  Heinrich VIII 111 DartKnights...enhofen I
Fri. 20.02.2026 20:00 09060640  DartKnights...enhofen Il Phoenix Deining I
20:00 09060200 DC Tschambolaia V DSV Nirnberg V

Ohmstr. 30, 90542 Eckental

Am Weilerer Berg 16, 91189 Rohr

09060420 Cafe Parga

Sat.21.02.2026 20:00 09060370
20:00 09060080

Dartkings Rohr I
Fengschler ...Darter IlI

DC Torpedo Erlangen IlI
DC Ansbach Il

Steinbuhler Str. 5, 90443 Nirnberg

Fri. 06.03.2026 20:00 09060770  DC Ansbach Il

DartKnights...enhofen Il

Sat.07.03.2026 20:00 09060420
20:00 09060080

DSV Nurnberg V
Fengschler ...Darter Ill

DC Torpedo Erlangen llI
Dartkings Rohr Il

09060530 Heinrich VIII

Sun08.03.2026 17:00 09060530  Heinrich VIII 1
Fri. 20.03.2026 20:00 09060640  DartKnights...enhofen Il
20:00 09060200 DC Tschambolaia V

Sat.21.03.2026 20:00 09060370
Sun22.03.2026 17:00 09060190

Dartkings Rohr Il
DC Torpedo Erlangen i

DC Tschambolaia V
Fengschler ...Darter 11l
Phoenix Deining Il
DSV Nirnberg V
Heinrich VIII 1l

09060640 TV 09 Dietenhofen

09060510 Sportheim 1. FC Deining e.V.
Velburgerstr. 13-15, 92364 Deining

Burgerstr. 42, 90478 Nurnberg

Ansbacherstrasse 33, 90599 Dietenhofen

09060770 ESV Ansbach/Eyb

Adalbert-Pilipp-Str.42 , 91522 Ansbach

Fri. 17.04.2026 20:00 09060640  DartKnights...enhofen Il

Dartkings Rohr Il

20:00 09060770  DC Ansbach Il DC Tschambolaia V
Sat.18.04.2026 20:00 09060510  Phoenix Deining Il DC Torpedo Erlangen IlI
Sun19.04.2026 17:00 09060530  Heinrich VIII 1 DSV Nurnberg V
Fri. 08.05.2026 20:00 09060200 DC Tschambolaia V Fengschler ...Darter 11l

Sat.09.05.2026 20:00 09060420 DSV Nurnberg V

Phoenix Deining I

Sunl10.05.2026 17:00 09060190
17:00 09060530

DC Torpedo Erlangen I
Heinrich VIII 11l

DC Ansbach Il
Dartkings Rohr Il
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DC Tschambolaia V
DSV Nurnberg V

DC Torpedo Erlangen Ill
Heinrich VI 111



